ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»__________2018 г.

№_____

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 30.03.2015 г. № 512 «Об утверждении

положения о защите зеленых насаждений
на территории города Ханты-Мансийска»
С целью приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 30.03.2015 № 512 «Об утверждении положения о защите зеленых насаждений на территории города Ханты-Мансийска» (постановление) следующие изменения:

1.1.В пункте 3.1 раздела 3 слова «19 дней» заменить словами «10 дней».

1.2. Подпункты 3.3. 3.4 раздела 3, подпункт 4.2. раздела 4 исключить.
1.3.Приложение №1 к Положению о защите зеленых насаждений на территории города Ханты-Мансийска, утвержденного постановлением изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

города Ханты-Мансийска                                                                  М.П. Ряшин

Приложение к постановлению

«____»_________2018 года №____

«Приложение 1

к Положению о защите

зеленых насаждений на территории

города Ханты-Мансийска»
Разрешение № ____ от _________________

на вырубку зеленых насаждений

    Департамент городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска в

лице ___________________________________________, действующего на основании_______________________________________________________________,

разрешает вырубку зеленых насаждений:

	№ п/п
	Вид зеленых насаждений, порода
	Кол-во шт., кв. м
	Диаметр
	Возраст
	Состояние

	Всего:

 на  территории  города  Ханты-Мансийска  на  земельном участке, расположенном
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
    Основание: ____________________________________________________________

________________________________________________________________________
    Требования при выполнении работ:

________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(указать за чей счет производится вырубка зеленых насаждений, требования по

технике безопасности)

    Срок действия разрешения:

________________________________________________________________________
___________________   __________________   ________________________________

    (должность)                   (личная подпись)              (расшифровка подписи)

    Разрешение подготовил:

___________________   __________________   ________________________________

    (должность)                     (личная подпись)          (расшифровка подписи)